
 1

 

Uchwała Nr XVIII/123/ 2012 

      Rady Miasta Chełmna  
 

        z dnia. 24 kwietnia  2012 r. 

                             

 zmieniająca uchwałę   w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta Chełmna  na  

rok 2012.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 

211 i  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XV/102/2012 Rady Miasta Chełmna z dnia 31.01.2012r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 

 

  § 1. Dochody budżetu w wysokości                 55 061 408zł, 

        z tego: 

            1)    bieżące w wysokości        45 607 831 zł, 

             2) majątkowe w wysokości                                9 453 577 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

  § 2 .Wydatki budżetu w wysokości                    57 748 602 zł, 

       z tego: 

       1) bieżące w wysokości                                                     45 294 172 zł, 

         2) majątkowe w wysokości                    12 454 430 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 



 2

 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012r.,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

§ 4 .Deficyt budżetu  w wysokości          2 687 194  zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 

 kwocie 2 085 524 zł , oraz wolnymi   środkami w kwocie 601 670 zł.                                                               

 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości                          3 960 644 zł,     

oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu w wysokości           1 273 450 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

 

 § 6 .W budżecie tworzy się rezerwy:  

         1)       ogólną w wysokości                                                             170 000 zł 

   2) celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  

       w wysokości                                                                                         130 000 zł 

 

          § 7 .Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

          1)    sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie             1 000 000 zł, 

          2)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie                2 085 524 zł, 

 

 

 

§ 8. Planowane dochody w kwocie 372 766 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz planowane wydatki w kwocie 403 892 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych,  z tego 23 824 zł na realizację zadań związanych  z  

przeciwdziałaniem narkomanii.  



 3

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie  z załącznikiem nr 5a i 5b. 

 

 

 § 10. Zestawienie  planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu  terytorialnego, zgonie z załącznikiem nr 6. 

 

 

§ 11. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych:  

przychody-                                                                4 830 846 zł,                              

koszty-          4 862 632 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 12. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych: 

dochody-            953 .380 zł,  

wydatki-                        953.380.zł ,    

zgodnie z załącznikiem  nr 8. 

 

 § 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu 

Gminy,  zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 14. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  

udzielanych     z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ .2   Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 



 4

 

§.3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Miasta: Janusz Błażejewicz 


